procederá al remate público, sin base, en moneda nacional, y al mejor postor, del
siguiente bien inmueble: Solar de terreno, sito en la Localidad catastral Balneario
Buenos Aires, departamento de Maldonado, manzana catastral 87, empadronado
con  el  número  QUINCE  MIL  DIECINUEVE  (15.019),  el  que  según  plano  del
Agrimensor  Antonio  Odizzio,  de  julio  y  agosto  de  1938,  inscripto  en  la  Oficina
Técnica Departamental de Empadronamiento de Maldonado el 26 de octubre de
1938,  con  el  número  104,  se  identifica  como manzana 14,  solar  26,  tiene  una